[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 ноября 2022г.
	№
	135-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом сельского поселения Сентябрьский, решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 24 ноября 2011 г. № 178 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Сентябрьский, а также реализации указанных решений в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» п о с т а н о в и л:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.25 исключить.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» (Рыбак Н.А.) зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения (Надточий М.А.).
Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков